# I N D E X.

- 2 Exceptio debet esse de regula, capitulo 94. numero 67.
- 2 Exceptio dotis, quæ obijcitur ab uxore bona mariti possidente contra creditores eiusdem mariti, impediti executionem sententiæ ad eorum fauorem lata, etiam si uxor sit hæres mariti, dummodo tamen hereditatem adiuerit cum beneficium inuentarij, cap. 121. nu. 22. & 25.
- Exceptio, quæ non impugnat sententiæ, ad impediendam eius executionem etiam post sententiæ opponi potest, ibid. nu. 24.
- Exceptio, ubi factum est probatum, non dicitur requirere altiore indagine, licet disputatio sit in iure, nisi in discussione iuris vertatur subtilitas, vel magna difficultas, ibidem numero 80. & 81.
- 2 Exceptio, quæ cedenti obstat, repellit quoque ipsum cessionarium, cap. 88. nu. 11.
- 2 Exceptio nullitatis oriens ex ventre instrumenti, cuius vigore agitur retardat executionem etiam obligationis cameralis, & quamuis altiore indagine requiratur, capitulo 121. numero 33. & 36.
- Declara, dummodo nullitas sit ex defectu citationis, iurisdictionis, vel mandati, ibidem numero 38. & 39.
- Exceptio nullitatis ex defectu iurisdictionis opponi potest, quamuis a statuto prohibeatur dari de nullitate, ibid. nu. 41.
- Exceptio nullitatis impedit executionem, quando incidetè proponitur, secus si principaliter, quia tunc sit executio firmo manente iudicio nullitatis, nisi iudex nullitatis præuenerit inbibendo antequam actor executionem petat, ibid. nu. 42. 43. 44. & 45.
- 2 Exceptio melioramentorum executionem sententiæ retardat, etiam si versetur in iudicio possessorio, & executiuo, cap. 121. nu. 46.
- Item exceptio retentionis ob melioramenta opponi potest etiam post sententiæ in illius executione, & si non admittatur potest appellari, aut actio spoliij intentari, seu via nullitatis, quamuis agatur Saluiano interdicto, ibid. numero 48. & 49.
- Declara, ut exceptio retentionis ob melioramenta non retardet executionem, nisi de illorum existentia in genere saltem constet, ibidem numero 51.
- 2 Exceptio compensationis, quando debitum est liquidum, ad retardandam executionem opponi potest, etiam post sententiæ, capitulo 121. numero 52.
- Declara ut exceptio compensationis non admittatur contra obligationem cameralem, nec contra alias obligationes iuratas, nisi creditum, quod quis compensare intendit, superuenerit post promissionem iuratum de soluendo, ibidem numero 53. & 54.
- 2 Exceptio attentatorum suspendit omnia iudicia quantumuis priuilegiata etiam spoliij, capitulo 121. nu. 57.
- Item operatur, ut antequam ad